
UCHWAŁA NR XXII/143/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 
r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę    – 488,00 zł, w tym: wydatki 
bieżące -488,00 zł.

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę    – 79 561,00 zł,
w tym: wydatki bieżące -7 261,00 zł wydatki majątkowe -  72 300,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę  – 79 073,00 zł,
w tym: wydatki bieżące -59 073,00 zł            wydatki majątkowe -  20 000,00 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 98D4768D-DDDB-47DF-8BBD-5451D4ECDC71. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXII/143/2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.04.2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 801 Oświata i wychowanie 488,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 488,00 0,00

- dochody bieżące: 488,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 488,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce - zwrot prowizji z PZU od
ubezpieczenia NW dzieci 488,00

RAZEM  DOCHODY 488,00 0,00

- dochody bieżące: 488,00 0,00

Id: 98D4768D-DDDB-47DF-8BBD-5451D4ECDC71. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXII/143/2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.04.2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 12 300,00 -57 573,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 300,00 0,00
w tym: wydatki majątkowe 12 300,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 300,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1860R Trzcinica-Jareniówka" 12 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -57 573,00
w tym: wydatki bieżące 0,00 -57 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -57 573,00

Wydatki na zimowe utrzymanie dróg gminnych -57 573,00
2 750 Administracja publiczna 5 273,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 273,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 273,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 266,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

7,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 -500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 -500,00

w tym: wydatki bieżące 500,00 -500,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4 801 Oświata i wychowanie 488,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 488,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 488,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 488,00
Szkoła Podstawowa w Jareniówce - likwidacja niebezpiecznego
miejsca na schodach w szkole 488,00 

5 851 Ochrona zdrowia 1 000,00 -1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 -1 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 1 000,00

Id: 98D4768D-DDDB-47DF-8BBD-5451D4ECDC71. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na zadanie pn. "VI Konkurs z okazji Dnia Matki w Gminie
Jasło"

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

6 852 Pomoc społeczna 0,00 -20 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 -20 000,00
w tym: wydatki majątkowe -20 000,00

6230
Dotacje ceolwe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

-20 000,00

Dofinansowanie do projektu realizowanego przez Parafię Rzymsko-
Katolicką p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Osobnicy -
pn. "Budowa Gminnego Dziennego Domu Pomocy w Osobnicy"

-20 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 60 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Rozbudowa budynku Ochronki w Szebniach 60 000,00
RAZEM  WYDATKI: 79 561,00 -79 073,00

w tym: wydatki bieżące 7 261,00 -59 073,00

            wydatki majątkowe 72 300,00 -20 000,00

Id: 98D4768D-DDDB-47DF-8BBD-5451D4ECDC71. Podpisany Strona 2




